ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Производственное объединение

«Электрохимический завод»
(АО «ПО ЭХЗ»)

ул. Первая Промышленная, д. 1,
г. Зеленогорск, Красноярский край, 663690

Телефон: (39169) 9-40-00, факс: (39169) 9-42-43
E-mail: taifun@ecp.ru

ОКПО 07623106, ОГРН 1082453000410
ИНН 2453013555, КПП 245301001/785150001

 №

На №  от

О запросе технико-коммерческого
предложения

По списку

Уважаемый руководитель!

Прошу Вас рассмотреть настоящий запрос и выслать в наш адрес технико-

коммерческое предложение (далее – предложение) на оказание услуг:

№
п/п Наименование работ/услуг ЕИ Кол-

во

1.
Предоставление прав на использование программного
обеспечения необходимого для проведения
мероприятий по цифровизации пропускного режима

услуга 1

Проведение закупки планируется осуществить неконкурентным способом.

По итогам сбора предложений договор будет заключен с лицом, предложившим
наименьшую стоимость услуг.

1. Срок выполнения работ/оказания услуг: с 01.10.2022.
2. Требования к выполняемым работам/оказываемым услугам: в

соответствии с Техническим заданием.
Информация для сведения:
Предпочтительные условия платежей: в течение 15 календарных дней с

момента подписания Акта оказанных услуг.
Предпочтительный срок действия предложения: 60 календарных дней от

установленной в запросе крайней даты подачи счёта / предложения.
Ваше предложение, оформленное на бланке предприятия, с печатью

предприятия и за подписью руководителя или иного уполномоченного лица,
просим направить в виде скан-копии в формате «pdf» на электронный почтовый
ящик: MYKulinich@rosatom.ru в срок до 29.08.2022.

2

Приложение: Техническое задание на 6 л. в 1 экз.

Начальник отдела
договорных услуг

  М.П. Митиенко

Кулинич Максим Юрьевич
(39169) 9-46-29